
Tc Ādaži Wilson kauss U12SPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 23.07.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.07.2016. Ādaži-TC, Ādaži 3 182 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums:

1. spēle Zēni 1.kārta Meitenes 1. kārta Meitenes 1. kārta

Āķis Davids Ungure-Rogozoveca PatriciaKonstantinova Deniela

vs. vs. vs. vs.

Gavrilonoks Nikita Brutane Elizabete Rage Ksenija

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Zēni 1. kārta Zēni 1. kārta Meitenes 1. kārta

Adamsons Edmunds Rancāns Roberts Vēvere Līva

vs. vs. vs. vs.

Gulbis Oskars Kazancevs Maksims Denisova Aurelija

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā:

3. spēle Zēni 1. kārta Meitenes 1. kārta Meitenes 1. kārta

Spickus Ernests Ļevčenkova Žanna Laugale Agnese

vs. vs. vs. vs.

Taukačs Aleksandrs Priedīte Evelīna Korolova Polina

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Zēni 1. kārta Meitenes 1. kārta Meitenes 1. kārta

Briedis Bruno Laugale Simona Bārbale Anna

vs. vs. vs. vs.

Harjuzovs Georgijs Valeine Līva Baikova Nikole

Ne agrāk kā: 13:30 Ne agrāk kā: 13:30 Ne agrāk kā: 13:30 Ne agrāk kā:

5. spēle Zēni 2. kārta Meitenes 1. kārta Meitenes 2. kārta

Audriņš Stefans Šcebrina Aleksandra Ungure-Rog. vai Brutane

vs. vs. vs. vs.

Āķis vai Gavrilonoks Aploka Enija P. Konstantinova vai Rage

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Zēni 2.kārta Zēni 2. kārta Meitenes 2. kārta

Rancāns vai Kazancevs Stabrovskis Dāvids Vēvere vai Denisova

vs. vs. vs. vs.

Spickus vai Taukačs Adamsons vai Gulbis Ļevčenkova vai Priedīte

Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc tam: Ne agrāk kā:

7. spēle Zēni 2. kārta Meitenes 2. kārta Meitenes 2. kārta

Briedis vai Harjuzovs Laugale A. Vai Korolova Laugale S. vai Valeine

vs. vs. vs. vs.

Špaks Ričards Bārbale vai Baikova Šcebrina vai Aploka

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Māris Dubrovskis

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzās pusstundu pēc pēdējas spēlēs beigām.


